PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _______________                                                № _____________
ст-ца Курчанская
О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 31 августа 2012 года № 272 «Об утверждении муниципальной целевой программы
«Развитие систем наружного освещения Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год»
В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 21 статья 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 июня 2011 года № 672 «Об утверждении долгосрочной краевой целевой программы «Развитие систем наружного освещения населенных пунктов Краснодарского края на 2012 – 2014  годы», с целью развития систем наружного освещения Курчанского сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского сельского поселения Темрюкского района от 31 августа 2012 года № 272 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие систем наружного освещения Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год»:

1.1. Приложение «Муниципальная целевая программа «Развитие систем наружного освещения Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год»» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.
Исполняющий обязанности

главы Курчанского сельского поселения
Темрюкского района                                                                         В.А.Харламенко